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es compartirlas

Bacalaito Rebozado
Deliciosas tiras de bacalao Gadus morhua  
de Islandia certificadas MSC, en su punto 
de sal, cubierto de un sabroso rebozado,  
para que lo puedas saborear como entrante o plato 
principal acompañado de una ensalada fresca.

8584	 (€ 23,25 / kg) 600 g € 13,95

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

MSC-C-53061
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NUEVO

Hojaldre de bacalado con grelos
Delicioso hojaldre con un 
contundente relleno, sabor único y 
textura crujiente, la opción ideal para 
disfrutar en familia durante la pascua.

18014	 (€ 29,90 / kg) 500 g  € 14,95

Llegó la época de darse un 
festín de amor y encuentro. 
Chocolates que despiertan 
sonrisas, recetas llenas 
de historia y mesas que 
reúnen generaciones. Cada 
bocado es un recuerdo, un 
lazo que une corazones en 
la calidez de la celebración, 
donde el sabor se convierte 
en emoción.

Días felices en 
tu  hogar y en tu mesa

30'



Los productos de esta página no son productos congelados.

NUEVO

Bombones de 
pascua
Selección de 7 
bombones: mousse 
de chocolate, trufa, 
vainilla, caramelo 
salado, fresa-ruibarbo, 
capuchino y limón. 

(€ 62,71 / kg  
- € 0,76 / ud.)

28 uds. = 350 g

10919	   € 21,95

Unidades limitadas, 
¡reserva la tuya!

Surtido de galletas 
“Sweet Moments” 
Comparte este amplio 
surtido de 106 galletas con 
12 sabores diferentes con 
tus seres más queridos. 
Caja metálica reutilizable.

(€ 19,96 / kg - € 0,26 / ud.)
106 uds. = 1400 g

15818	 € 27,95

Unidades limitadas,  
¡reserva la tuya! Crema de Cappuccino 

Sorprendente, fino y sedoso 
licor de crema de café con 
auténtica nata de los Alpes. 
¡Disfrútalo bien frío!

(€ 27,07 / l)

10337	 700 ml  € 18,95

Unidades limitadas,  
¡reserva la tuya!

Anchoas del Cantábrico en Aceite de Oliva 

(€ 99,00 / kg)

15647	 aprox. 8 uds = 50 g (neto 28g)  € 4,95

Filetes de Caballa del sur en AO

19643	 (€ 31,80 / kg) 250 g  € 7,95 

Filetes de Atún en AO

(€ 39,75 / kg)

15639	 200 g  € 7,95
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Croquetas de 
jamón
Croquetas 
cremosas de 
jamón curado, 
ideales para 
dipear con 
amigos o cena 
informal en 
familia. 

33 - 38 uds. = 1 kg

8302	   € 7,95

Empanadillas 
Supremas de 
atún
Variante 
suprema, con 
abundante atún, 
huevo, sofrito 
de tomate 
y cebolla, 
envuelta 
en hojaldre 
crujiente.

(€ 19,88 / kg  
- € 0,99 / ud.)
8 uds. = 400 g

8172	  € 7,95

Boquerón 
mariposa en 
tempura
Su preparación 
en tempura 
ligera resalta el 
sabor auténtico 
del boquerón, 
aportando un 
toque crujiente 
y sabroso que lo 
hace irresistible. 
Ideal para una 
cena ligera ao 
un almuerzo.

(€ 24,88 / kg)
400 g

18026	 € 9,95

Pimientos 
del piquillo 
rellenos de 
bacalao 
Pimientos de 
piquillo con 
brandada 
de bacalao, 
elaboración en 
horno de leña.

(€ 19,90 / kg)
6 - 8 uds. = 500 g

8789	 € 9,95

Revuelto de setas 
Sabrosa combinación de setas: shiitake, 
champiñón, pleuroto en forma de ostra, 
boleto anillado y foliota cambiante.

5730	 (€ 11,58 / kg) 600 g € 6,95
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Tú decides   cuál  es tumenú  ideal
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Migas de Bacalao
Disfruta el auténtico 
sabor con tiras de 
bacalao desalado. Ideal 
para saltear, hacer 
tortillas o combinar con 
ensaladas.

(€ 34,88 / kg)

8468	 400 g € 13,95

Ventresca de Bacalao 
Ventresca de bacalao de Islandia, en 
su punto de sal, para cortar al gusto y 
usar en guisos o frituras.

(€ 26,08 / kg)

8522	 3 - 4 uds. = 650 g € 16,95

Tempura de verduras
Calabacín, berenjena, pimiento y coliflor 
envueltas de forma crujiente y sabrosa.

8700	 (€ 12,80 / kg) 750 g  € 9,60

Patatas en rodajas
Patatas prehorneadas en rodajas, listas para terminar 
en sartén o freidora. 

0653 	 (€ 5,33 / kg) 1,2 kg  € 6,40
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Fideuá de marisco 
¡Fácil y deliciosa! A base de fideos cubiertos con 
sofrito, acompañado de gambas, mejillones, pota, 
pimiento y guisantes. Cocinada equivale aprox. a 725g.

8340	 (€ 26,07 / kg) 420 g  € 10,95

Lasaña de Salmón
Deliciosa lasaña a base de pasta fresca italiana 
y aromático salmón ahumado, prácticamente 
sin espinas, y espinacas en salsa bechamel. 

(€ 18,69 / kg - € 7,48 ud.)

11621	  2 uds. = 800 g € 14,95

Tallarines a la marinera 
Pasta fresca al huevo italiana con 
salsa de tomate y mariscos: pulpitos, 
calamares, almejas, gambas y chirlas. 

(€ 16,58 / kg)

5232 	 600 g  € 9,95

Gyozas con gambón
La empanadilla asiática al estilo mediterráneo, 
con una tierna y fina masa rellena de gambón y 
sabrosas verduras. 

17216	 (€ 36,50 / kg) 300 g € 10,95
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Conos Mix
Surtido familiar con los 
sabores más populares: 3 
Conos Vainilla-Chocolate, 2 
Vainilla-Fresa y 3 Vainilla-Avellana 
con salsa y trocitos de avellana.

(€ 13,13 / l - € 1,58 / ud.)
11068	 8 uds. = 960 ml  € 12,60

Frutis
Polos de fruta refrescantes y 
saludables para niños. Sorbetes 
de naranja, manzana, limón, fresa 
y limón-cola. ¡Disfrútalos!

(€ 10,29 / l - € 0,39 / ud.) 
0120	 22 uds. = 836 ml  € 8,60

Big Doble Chocolate
Delicioso helado de 
chocolate, veteado 
con salsa de chocolate 
y recubierto con tres 
capas: glaseado crujiente, 
salsa de chocolate y fino 
chocolate con leche.

(€ 17,22 / l - € 1,55 / ud.)
6 uds. = 540 ml 

10934	   € 9,30

Unidades limitadas, 
¡reserva la tuya!

Choco Bon Café
Delicioso helado con sabor a café envuelto 
en una tierna galleta y cobertura crujiente de 
chocolate blanco con trocitos de galleta al café. 

(€ 11,30 / l - € 1,30 / ud.)

15101	  6 uds. = 690 ml  € 7,80

Barra Helada
Barra de vainilla blanca con láminas de cacao, 
una solución clásica para momentos imprevistos. 

8048	 1000 ml  € 6,95

AHORA CON

15%
descuento
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Torrijas
Nos gusta saborear las recetas tradicionales  
de cada época del año. Por eso, te sugerimos  
este delicioso postre en un formato vistoso y  
muy apetitoso. Elaborado con la receta tradicional 
a base de leche, pan, huevo, azúcar y canela, 
horneado. Para que te las puedas tomar solas o 
dulce miel de azahar. ¡Delicioso!

(€ 20,67 / kg - € 2,07 / ud.)

8807	 6 uds. = 600 g  € 12,40
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Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

DE
NUEVO

Un minuto y
como las de mamá

¿Por más que lo intentas no te salen?


